

## 7 ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET CENY

Názov položky	Člen projektového tímu / Pozícia	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu bez DPH (v EUR)	Sadzba DPH v %	Výška DPH	Spolu s DPH (v EUR)
Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	IT analytik	človekoden	600,00	82	49 200,00	20,00	9 840,00	59 040,00
Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	IT architekt	človekoden	720,00	45	32 400,00	20,00	6 480,00	38 880,00
Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	IT analytik	človekoden	600,00	52	31 200,00	20,00	6 240,00	37 440,00
Analýza a dizajn riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	IT architekt	človekoden	720,00	25	18 000,00	20,00	3 600,00	21 600,00
<b>SPOLU analýza a dizajn riešenia</b>				<b>204</b>	<b>130 800,00</b>	<b>20,00</b>	<b>26 160,00</b>	<b>156 960,00</b>
Implementácia riešenia okrem integrácie	IT programátor/ vývojár	človekoden	640,00	218	139 520,00	20,00	27 904,00	167 424,00
Implementácia riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	IT programátor/ vývojár	človekoden	640,00	94	60 160,00	20,00	12 032,00	72 192,00
<b>SPOLU implementácia riešenia</b>				<b>312</b>	<b>199 680,00</b>	<b>20,00</b>	<b>39 936,00</b>	<b>239 616,00</b>
Testovanie riešenia okrem integrácie	IT tester	človekoden	550,00	65	35 750,00	20,00	7 150,00	42 900,00
Testovanie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	IT tester	človekoden	550,00	35	19 250,00	20,00	3 850,00	23 100,00
<b>SPOLU testovanie</b>				<b>100</b>	<b>55 000,00</b>	<b>20,00</b>	<b>11 000,00</b>	<b>66 000,00</b>

Nasadenie riešenia okrem integrácie	Odborník pre IT dohľad	človekoden	680,00	19	12 920,00	20,00	2 584,00	15 504,00
Nasadenie riešenia okrem integrácie	Špecialista pre bezpečnosť IT	človekoden	900,00	17	15 300,00	20,00	3 060,00	18 360,00
Nasadenie riešenia okrem integrácie	HW Špecialista	človekoden	680,00	16	10 880,00	20,00	2 176,00	13 056,00
Nasadenie riešenia okrem integrácie	Špecialista pre databázy	človekoden	580,00	23	13 340,00	20,00	2 668,00	16 008,00
Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	Odborník pre IT dohľad	človekoden	680,00	16	10 880,00	20,00	2 176,00	13 056,00
Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	Špecialista pre bezpečnosť IT	človekoden	900,00	10	9 000,00	20,00	1 800,00	10 800,00
Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	HW Špecialista	človekoden	680,00	11	7 480,00	20,00	1 496,00	8 976,00
Nasadenie riešenia – integrácia na Modul procesnej integrácie a integrácie údajov	Špecialista pre databázy	človekoden	580,00	18	10 440,00	20,00	2 088,00	12 528,00
<b>SPOLU nasadenie</b>			<b>130</b>		<b>90 240,00</b>	<b>20,00</b>	<b>18 048,00</b>	<b>108 288,00</b>
<b>CENA diela spolu</b>		človekoden*	746		<b>475 720,00</b>	<b>20,00</b>	<b>95 144,00</b>	<b>570 864,00</b>
Technická a prevádzková podpora (SLA)	kvartál		7 300,00	20	146 000,00	20,00	29 200,00	175 200,00
Požiadavka na zmenu (úprava diela vyplývajúca z prevádzky)	človekoden	ina	65,00	2 000	130 000,00	20,00	26 000,00	156 000,00
<b>Celková maximálna cena za celý predmet zákazky</b>					<b>751 720,00</b>	<b>20,00</b>	<b>150 344,00</b>	<b>902 064,00</b>